el jure hereditario in perpetuum concedo uobis Pelagio Roderici, et uxori uestre 
Marie Bone, locum sine alueum ubi conslruatis molendinain ilia aqua mans quomodo 
uadit de Ponte per quem fit transitas de Sabugo ad Abeles et de Abelles ad Sabugum 
superius usque ad riuulum de Teruelgo... Hoc autem fació ob seruicium quod mihi 

fecistis... ».
89 Ballesteros, Sevilla en el siglo XIII, pág. XIX, n° 18, ano 1253. «...yo Inffante 

don Arerrando ffijo del Rey don Aferrando con otorgamiento déla Reyna donna Juanna 
mj madre, del heredamiento que me dio el Rey don Alfonso rajo hermano de que 
tengo su carta plomada, do ct otorgo a Rodrig luannes et a Gar?i luannes et a Marjn 
luannes rajos ornes. En Rogaena Cient arañadas de olivar et de Higueral, et heredat 
pora pan pora diez yugos de bueys a anno et vez en el Albayda que es en término de 
Carmona... Et este donadlo uos do por sscruicáo que me fliziestes et me Afazedes... n.

Mercedes Gaibrois de Ballesteros, Sancho IV, III, pág. XCV1I, n° i5g, ano 
1287. « ...yo don Sancho... por que don Pero perez de Sant Afagund, rajo orne nos 
divo que ssi anos ploglesse... (borrado) fijos de martin, abbatdc uillalman, el hereda-

■ miento del Rengalengo de mo?as, aldea de Cea, que nos ouiemos dado por hereda
miento a martin abbat, el sobredicho, et nos, por faserle bien et merced et por mucho 
seruifio que nos Afizo et ATaze, tenemos lo por bien... ».

91 González, Regesla de Fernando II, pág. 201, n° 8, año 1162. « ...ego Fernan
das... fació textura et scriptum donationis firmissimum in perpetuum tibi Nunoni 
Didaz imperatoris patris mei clerico et meo, de toto meo rengalengo quod et quantum 
babeo in Sancta Marina et in Uaredo... iure hereditario tibi in perpetuum concedo 

pro bono seruitio quod mihi fecistis ct facis... ».
92 González, Alfonso IX, II, pág. 98, n° 64, año 1198. «Ego Adefonsus... do et 

concedo vobis magistro Petro Pelaez medietatem ecclesie de Sancto lohanne de Uilla 
Cova... Hoc autem uobis fació ob remedium anime mee, ct pro seruicio quod mihi 

fecistis et facietis... ».
93 Ibidem, pág. 269, n° i86, año I2o4- « lecirco Adefonsus... do et hereditario iure 

concedo uobis dorano Fernando, ecclesie Compostellane decano, existente Cancellario 
meo, illam meara ecclesiam regalengam desanclo Laurentio de Sennabal, ...hoc autem 
uobis fació...et pro seruicio quod mihi fecistis et facturus estis... ».
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94 Ibidem, pág. 355, n° 260, año 1210. « ...ego Adefonsus... libero et excuso, vobis 
domno Gundisaluo Fernandi, archidiácono Ouetensi, Sanctum Filicem de Pedregal, 
«..de toto pecto, petito, et de tota fazendera, et de omnibus que ad regiam pertinent 
vocem, et de merino et de iudegas et de omecidio et de rauso../Hoc autem fació 
uobis.,.pro bono et grato seruicio quod mihi fecistis et facturus estis... ».